
 

 

CONSEJERÍA DE MEDIO AMBIENTE  
Y ORDENACIÓN DEL TERRITORIO 

 Registro:         756/2018 

         ORDEN 
 

  
Unidad administrativa: 
 
ÁREA DE CONTRATACIÓN 
 

  

Exp.: A/SER-016111/2018  (4-F/19) 
  

 

 

 
 

En uso de las atribuciones que me han sido conferidas por las disposiciones vigentes. 
 
        DISPONGO       
     

 
 
 
 

 En virtud de lo que establece el artículo 116 de La Ley 9/2017, de Contratos del Sector Público, 

por la que se transponen al ordenamiento jurídico español las Directivas del Parlamento Europeo y del 

Consejo 2014/23/UE y 2014/24/UE, de 26 de febrero de 2014 y sobre la base del informe justificativo de 

la necesidad del contrato de la Dirección General de Urbanismo y Suelo, de fecha 3 de agosto de 2018, 

 

 Acordar el inicio y ordenar la tramitación del expediente de contratación del contrato servicios 

denominado “FOTOGRAFÍAS OBLICUAS DE LA EDIFICACIÓN EN LA ZONA CENTRAL DE LA 
COMUNIDAD”, promovido por la Dirección General de Urbanismo y Suelo. 
 
 
 
 
 
 
 
Dada en Madrid, a  

 
   

EL CONSEJERO  
P.D. Orden 1/2018, de 25 de mayo (BOCM Nº 128, de 30 de mayo de 2018) 

EL VICECONSEJERO DE MEDIO AMBIENTE Y ORDENACIÓN DEL TERRITORIO 
 
 
 
 
 
 
 

 
     DESTINATARIO/S  
 

- CENTRO REGIONAL DE INFORMACIÓN CARTOGRÁFICA. 
 

 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

25
88

66
58

25
99

51
31

39
80

Ref: 10/269889.9/18


		2018-08-28T09:24:03+0200


		2018-08-27T10:55:56+0200
	FIRMA DIGITAL PTFR
	Certificado de componente ICM


		2018-10-05T10:02:33+0200
	DIRECCION GENERAL DE CONTRATACION, PATRIMONIO Y TESORERIA




